
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03/01/10-3/2024 по признакам нарушения ПАО
«Новороссийский морской торговый порт» ( а д р е с : 353901,
Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Портовая, д. 14; ИНН
2315004404, КПП 231501001, ОГРН 1022302380638) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03/01/10-3/2024 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии

<...>;

члены Комиссии:
<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления регулирования транспорта и контроля закрытых закупок ФАС
России <...>.


